PAGE  

	    Про організацію роботи з ведення

    військового обліку мобілізаційних 

    ресурсів на підприємствах, 

    установах та  в організаціях 

   Тернівського району міста 

   Кривого Рогу в 2018  році  



З метою покращення стану обліково-мобілізаційної роботи (мобілізаційної підготовки, військового обліку мобілізаційних ресурсів, виконання військового та військово-транспортного обов’язку), на виконання абзацу 19 п. 9 Положення про військові комісаріати, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2013 № 389, керуючись п.1 ст. 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
В И Р І Ш И В :

1. Затвердити графік проведення занять з керівниками підприємств, установ, організацій та посадових осіб, відповідальних за організацію та ведення військового обліку з порядку та організації ведення військово-облікової роботи.
2. Рекомендувати Покровсько-Тернівському об’єднаному районному військовому комісаріату (Короленко М.М.):

2.1 створити комісію при об’єднаному районному військовому комісаріату для перевірки стану військового обліку і бронювання на підприємствах, установах, організаціях району та організувати її роботу;
2.2 забезпечити на території Тернівського району загальне керівництво роботою, пов’язаною з організацією та веденням військового обліку військовозобов’язаних та призовників в навчальних закладах, установах, організаціях на підприємствах незалежно від форм власності та підпорядкування відповідно до Порядку.
3. Головному спеціалісту з питань мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами виконкому районної в місті ради Коліснику В.М.:

3.1 до 01 березня 2018 року провести уточнення переліку підприємств, установ і організацій, яким встановлено мобілізаційні завдання (замовлення) з Покровсько-Тернівським обєднаним районним військовим комісаріатом (далі ОРВК);
3.2 спільно з відділом з питань служби в органах місцевого самоврядування та кадрової роботи виконкому районної в місті ради (Хворостяна Д.О.) подати відповідні документи до Покровсько-Тернівського ОРВК для бронювання військовозобов’язаних, що працюють у виконкомі районної в місті ради.

4. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому районної у місті ради (Коваленко О.А.):

4.1 здійснювати реєстрацію (зняття з реєстрації) місця проживання призовників і військовозобов’язаних лише в разі наявності в їх військово-облікових документах позначок ОРВК про зняття з військового обліку або перебування на військовому обліку за місцем проживання;

4.2 надсилати щомісяця до 5 числа до ОРВК відомості про реєстрацію (зняття з реєстрації) місця проживання призовників і військовозобов’язаних;

4.3 повідомляти про місце перебування зареєстрованих призовників і військовозобов’язаних на запити ОРВК;

4.4 надсилати у двотижневий строк до ОРВК або органів місцевого самоврядування, що ведуть військовий облік, повідомлення про осіб, які отримали громадянство України і повинні бути взяті на військовий облік;

4.5 надавати ОРВК допомогу у прийнятті призовників і військовозобов’язаних на військовий облік, здійсненні контролю за виконанням ними правил військового обліку та виявленні призовників і військовозобов’язаних, які порушують зазначені правила. Повідомлення про виявлення таких осіб надсилати до ОРВК.

5. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій, що здійснюють експлуатацію будинків, а також об’єднань співвласників будинків, відповідно до рішень виконкому районної в місті ради, подавати до ОРВК необхідні відомості про призовників і військовозобов'язаних, сповіщати їх про виклик до ОРВК шляхом вручення повісток.

6. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій та навчальних закладів незалежно від їх підпорядкування та форми власності:

6.1 забезпечити:

6.1.1 функціонування системи військового обліку та бронювання відповідно до законодавчих та нормативних актів України;

6.1.2 проведення звірок облікових даних військовозобов’язаних (транспортні засоби), що працюють (перебувають на обліку) на підприємствах, в установах, організаціях з обліковими даними ОРВК відповідно до графіку проведення звірок облікових даних на військовозобов’язаних (транспортні засоби), що працюють (перебувають на обліку) на підприємствах, в установах, організаціях (додаток);

6.1.3 проведення перевірок питань організації та ведення військового обліку комісією згідно з планом перевірки питань організації та ведення військового обліку та забезпечення функціонування системи військового обліку на території Тернівського району м. Кривого Рогу (додаток 2).

7. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
8.  Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на військового комісара Покровсько-Тернівського об’єднаного районного військового комісаріату, підполковника Короленка М.М., контроль – на заступника голови районної у місті ради Кушніра С.І.

Голова районної у місті ради





            В.Солод
